АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.10.2017                                                                                                                 № 523

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
казенных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, в отношении

которых Администрация Тегульдетского района выполняет функции и полномочия
учредителя, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и

рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя,

его заместителей, главного бухгалтера)

В  соответствии  с  частью  2  статьи  145  Трудового  Кодекса  Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Установить  предельный  уровень  соотношения  среднемесячной

заработной  платы  руководителей,  их  заместителей,  главных  бухгалтеров
муниципальных казенных учреждений и  муниципальных унитарных предприятий,
в отношении которых Администрация Тегульдетского района выполняет функции и
полномочия  учредителя,  формируемой  за  счет  всех  источников  финансового
обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной
платы работников  этих  учреждений  (без  учета  заработной платы руководителя,
его  заместителей,  главного  бухгалтера) по  фактически  сложившейся  кратности
по состоянию на 1 июня 2017 года, но не более 2.

2.  Настоящее   постановление   опубликовать  в   газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http: // teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя Главы Тегульдетского района   Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского  района                                                                 И.А.  Клишин

 Д.И. Бадьев
2-12-88